



## Santo Domingo Este

## DIRECCIÓN FINANCIERA

ASDE-DF-793-2024

Santo Domingo Este. 04 de julio 2024

AI

: Dio Astacio

Alcalde de Santo Domingo Este

Vía

: Marcos Jesús Colón A. /////

Secretario General

: Madeleine Capellan

Directora Administra

Atención

: Teresa Féliz Patiño

Contralora Municipal Gestion

Asunto

: Solicitud de auditoria general Ayuntamiento Santo Domingo Este

Luego de un cordial saludo, la presente es con la finalidad de dar continuidad a la solicitud de una auditoria general del periodo 2020-2024 conforme a la Resolución No. 06-2024 aprobada por el concejo de regidores fecha 26 de Abril del 2024, expresada en el punto 3 (Seguridad), acápite quinto (ver anexo)

Agradeciendo de antemano su pronta gestión al respecto, quedando a su entera disposición,

Directora Financiera

## Mediana Santo Domingo Este

## DIRECTIÓN FINANCICIA

ASDS-DE-793-2624 Santo Domingo Este. 04 de junio 2024

oiseea oid:

Alcaldo de Sance Domingo Este

.A motoli piesk georgivi.

Secretion General

i dipolegis ir anestebutivi : Pincora Admiyis fanty

and the secret

Contratora Munichpall

olaus/

#diages/A

3

t Subelled de audhouspreish Ayurtamiento Panto Consinge Este

Euego do un coedial saludo, la presente es con la finalidad de dar contenidad-a la sedicitud de una auditoria general del período 2020-2024 contenue a la Resolución 1-10. 06-2024 aprobada por el concejo de regidores tecin. 26 de Abril del 2024, expresada en el pueto 3 (Seguridad), acapite quinto (ver anexo)

Agradeciendo de adaminao su pronte gestián ai respecto, quedando a su cultura disposición.

Araren II. Assessa Alleriana Araren a Tunggolesa